

**EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE
Rok 2015
KRYTERIA OCENIANIA**
*Arkusz zawiera informacje prawnie chronione
do momentu rozpoczęcia egzaminu*

 Nazwa kwalifikacji: **Uruchamianie oraz utrzymanie terminali i przyłączy abonenckich**

 Oznaczenie arkusza: **E.15-01-15.05**

 Oznaczenie kwalifikacji: **E.15**

 Numer zadania: **01**
Wypełnia egzaminator

 Kod ośrodka –

 Kod egzaminatora

 Data egzaminu
 Dzień Miesiąc Rok

 Godzina rozpoczęcia egzaminu :

Numer PESEL zdającego*										Numer stanowiska	

* w przypadku braku numeru PESEL – seria i numer paszportu lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość

Numer
stanowiska

Elementy podlegające ocenie/kryteria ocenyEgzaminator wpisuje **T**,
jeżeli zdający spełnił
kryterium albo **N**, jeżeli
nie spełnił**Rezultat 1. Kabel połączeniowy***Po informacji od Przewodniczącego ZNCP należy ocenić wykonanie kabla połączeniowego*

1	Wykonany kabel połączeniowy zakończony z jednej strony wtykiem RJ 11, a z drugiej RJ 45								
2	Wtyczki RJ 45, RJ 11 zaciśnięto poprawnie – zatrask jest na koszulce								
3	Przeprowadzony test wykonanego kabla za pomocą testera wykazał poprawność jego wykonania (test wykonuje egzaminator)								

Rezultat 2. Skonfigurowany komputer*Uwaga: hasło do konta Administrator **Q@wertyuiop***

1	Utworzone konto użytkownika o nazwie Operator								
2	Ustawione hasło Operator1@ dla konta Operator								
3	Utworzona grupa Operatorzy_centrali								
4	Użytkownik Operator przypisany do grupy Operatorzy_centrali								
5	Ustawiona w systemie opcja wymuszająca tworzenie silnych haseł								
6	Ustawiona w systemie opcja wymuszająca tworzenie haseł o minimalnej długości 10 znaków								
7	Ustawiona nazwa centrali na Centrala_XX (gdzie XX to numer stanowiska egzaminacyjnego)								

Numer
stanowiska

Rezultat 3. Skonfigurowana centrala telefoniczna						
1	Ustawiona nazwa centrali i komentarz na <i>Egzamin_E15</i>					
2	Ustawione nazwy abonentów analogowych – <i>Wicedyrektor, Pracownik</i> oraz dla abonenta cyfrowego <i>Dyrektor</i>					
3	Przyporządkowany numer wewnętrzny <i>107</i> dla abonenta cyfrowego <i>Dyrektor</i>					
4	Przyporządkowany numer wewnętrzny <i>108</i> dla abonenta analogowego <i>Wicedyrektor</i>					
5	Przyporządkowany numer wewnętrzny <i>109</i> dla abonenta analogowego <i>Pracownik</i>					
6	Ustawiona blokada wykonywania połączeń z numerami zewnętrznymi dla abonenta <i>Pracownik</i> <i>Uwaga: za poprawną konfigurację należy uznać również ustawioną blokadę wykonywania połączeń z numerami zewnętrznym za wyjątkiem numerów alarmowych</i>					
7	Ustawione uprawnienia do wykonywania połączeń krajowych i z numerami o prefiksie <i>777</i> dla abonenta <i>Wicedyrektor</i>					
8	Ustawione uprawnienia do wykonywania połączeń krajowych i komórkowych dla abonenta <i>Dyrektor</i>					
9	Ustawione przekierowanie wszystkich połączeń przychodzących do <i>Dyrektora</i> , gdy jego numer jest zajęty, na numer <i>Wicedyrektora</i>					

Numer
stanowiska

Rezultat 4. Wyniki testów połączeń pomiędzy abonentami

1	W Tabeli 1. wybrano opcję Jest dla połączenia nawiązywanego z nr wewn. 109 na nr wewn. 107 , która jest zgodna ze stanem faktycznym*						
2	W Tabeli 1. wybrano opcję Jest dla połączenia nawiązywanego z nr wewn. 109 na nr wewn. 108 , która jest zgodna ze stanem faktycznym*						
3	W Tabeli 1. wybrano opcję Jest dla połączenia nawiązywanego z nr wewn. 107 na nr wewn. 109 , która jest zgodna ze stanem faktycznym*						
4	W Tabeli 1. wybrano opcję Jest dla połączenia nawiązywanego z nr wewn. 107 na nr wewn. 108 , która jest zgodna ze stanem faktycznym*						
5	W Tabeli 1. wybrano opcję Jest dla połączenia nawiązywanego z nr wewn. 108 na nr wewn. 109 , która jest zgodna ze stanem faktycznym*						
6	W Tabeli 1. wybrano opcję Jest dla połączenia nawiązywanego z nr wewn. 108 na nr wewn. 107 , która jest zgodna ze stanem faktycznym*						

*Uwaga: stan faktyczny potwierdza egzaminator

Przebieg 1. Wykonywanie kabla połączeniowego

1	Zdający stosował narzędzia zgodnie z ich przeznaczeniem						
2	Po wykonaniu kabla zdający uporządkował stanowisko pracy						
3	Odpady zostały usunięte do specjalnego pojemnika (kosza)						

Uwaga: Podczas oceny kryteriów należy uwzględnić fakt, że nazwy konfigurowanych parametrów w różnych typach central mogą być inaczej opisane.

Egzaminator

imię i nazwisko

.....

data i czytelny podpis